
Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

В

В

В

В

В

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

В

В

В

В

В

В

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о
ооооо

о

о

о

о
ооооооооо

ооооо
о

о
о

о
о

оооооооо

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

ооооо
о

о

о
о

ооооооооо
ооооо

о
о

о
о

о
оооооооо

о

о

о

о

о

о

К

К

К

К

К

К

К

К

В

В

В

В

В

В

В

В

В

Т

Т

Т

Т

Т

К

К

К

К

К

К

В

В

В

В

В В В В В В В В В В

Кл Кл Кл
Т Т

бульвар

Алещенкова
В

В

В

В

В

о

В

В

В

К

К

К

К

К

К
К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

В

В

В
В

В

В

Т
Т

Т
Т

Т
Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т
Т

Т

К

К

К

К

К

К

Т

Т

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

Кл
Кл

Кл
Кл

Кл
Кл

Кл

ул. Кузнецова8

7

9

13

11

9
9

7

5

5

4

2

1

20

18

22

14

СОШ № 3

ул. Алещенкова

ул
. Л

ен
ин

а

Таховский бульвар

ул. Алещенкова

В

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

К

о

о

о

о

Т

В

В

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

В

В

1 2 3 4 5 6 7 8 9
10 11

12 13 14 15 16 17

18
19

20

21

22

23

24
25262728

29
30

31

32
33

3435

     : ЗУ1

19480 кв. м

36

о о о

Т

Кл Кл

К

В

инженерно - транспортная инфраструктура
сооружения транспорта

инженерные сети и сооружения
водопровод хозяйственно-питьевой и
противопожарный

коллектор бытовой канализации самотечный

 ВЛ 0,4 кВ

объекты капитального строительства

улицы и дороги

теплопровод

 линия связи

 ливневая канализация

межевание территории

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
границы

границы земельных участков
по Государственному земельному кадастру

инженерно - транспортная инфраструктура

вид разрешенного использования территории

для объектов инженерной инфраструктуры

для размещения объектов розничной
торговли

для объектов жилой застройки

для размещения лесопарков, для размещения объектов
физической культуры и спорта

граница проектирования

красные линии, утвержденные ранее
разработанной документации по планировке территории

для размещения объектов культуры

земельные участки (территории)
общего пользования

для размещения объектов дошкольного, начального,
общего и среднего (полного) общего образования

сущ.

Ведомость координат
угловых точек участков

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

X

387328.20

387352.96

387357.79

387359.60

387363.77

387407.45

387409.06

387443.87

387447.55

387449.96

387453.04

387450.71

Y

1577402.36

1577438.49

1577444.80

1577447.12

1577452.78

1577513.98

1577516.49

1577564.88

1577570.30

1577568.60

1577572.87

1577574.54

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

387487.80

387494.28

387507.09

387508.89

387531.95

387698.37

387706.13

387759.53

387782.23

387737.90

387700.36

387548.47

1577627.99

1577636.51

1577654.13

1577656.48

1577689.17

1577780.07

1577784.19

1577812.60

1577796.30

1577772.75

1577752.82

1577672.14

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

387388.18

387385.46

387370.31

387368.32

387367.21

387350.47

387348.57

387348.17

387348.83

387349.17

387349.40

1577442.93

1577439.25

1577419.61

1577420.64

1577421.22

1577396.79

1577389.80

1577388.32

1577384.58

1577382.66

1577381.38

Ведомость координат
угловых точек участков

№ X Y

Ведомость координат
угловых точек участков

№ X Y

387328.59 1577402.0236

Ведомость координат
угловых точек участков

№ X Y

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

386944.95

386959.82

386999.81

387020.36

387050.86

387067.68

387071.15

387052.43

387048.19

387042.44

387036.19

387025.98

1576917.39

1576909.13

1576981.18

1577019.53

1577003.18

1577036.98

1577043.70

1577053.34

1577055.72

1577060.06

1577063.21

1577068.68

границы образуемых земельных
участков

номера образуемых земельных участков

номера поворотных точек  образуемых
земельных участков

: ЗУ1

10

образуемая территория
общего пользования

межевание территории

Т-68-2018-ПМТ

ПМТ

   Стадия         Лист            Листов

Директор       

Проект планировки и проект межевания территории улично-дорожной сети
ул. Алещенкова города Заречного Свердловской области

Схема межевания территории. М 1:1 250 ООО "Квартал"

1.1 2

Проект планировки и проект межевания территории улично-дорожной
сети ул. Алещенкова города Заречного Свердловской области
Схема межевания территории. М 1:1 250

C

Проект межевания территории

Э.Ю. Устюгов


	Листы и виды
	алещенкова


