



Проект планировки и проект межевания территории улично-дорожной сети ул. Алещенко города Заречного Свердловской области  
Схема межевания территории. М 1:1 250

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ		инженерно – транспортная инфраструктура сооружения транспорта				межевание территории			
сущ.	—	улицы и дороги	В	границы образуемых земельных участков					
границы	—	инженерные сети и сооружения	—	образуемая территория общего пользования					
границы проектирования	—	водопровод хозяйственно-питьевой и противопожарный	—	номера образуемых земельных участков					
границы земельных участков по Государственному земельному кадастру	—	коллектор бытовой канализации самотечный	—	номера поворотных точек образуемых земельных участков					
красные линии, утвержденные ранее разработанной документации по планировке территории	—	ВЛ 0,4 кВ	—	о 10					
вид разрешенного использования территории	—	теплопровод	—						
для размещения объектов розничной торговли	—	линия связи	—						
для размещения объектов культуры	—	ливневая канализация	—						
для объектов жилой застройки	—	объекты капитального строительства	—						
для размещения дошкольного, начального, общего и среднего (полного) общего образования	—								
для объектов инженерной инфраструктуры	—								
для размещения лесопарков, для размещения объектов физической культуры и спорта	—								
земельные участки (территории) общего пользования	—								

Ведомость координат угловых точек участков		Ведомость координат угловых точек участков		Ведомость координат угловых точек участков		Ведомость координат угловых точек участков					
№	X	Y	№	X	Y	№	X	Y			
1	387328.20	1577402.36	13	387487.80	1577627.99	25	387388.18	1577442.93	37	386944.95	1576917.39
2	387352.96	1577438.49	14	387494.28	1577636.51	26	387385.46	1577439.25	38	386959.82	1576909.13
3	387357.79	1577444.80	15	387507.09	1577654.13	27	387370.31	1577419.61	39	386999.81	1576981.18
4	387359.60	1577447.12	16	387508.89	1577656.48	28	387368.32	1577420.64	40	387020.36	1577019.53
5	387363.77	1577452.78	17	387531.95	1577689.17	29	387367.21	1577421.22	41	387050.86	1577003.18
6	387407.45	1577513.98	18	387698.37	1577780.07	30	387350.47	1577396.79	42	387067.68	1577036.98
7	387409.06	1577516.49	19	387706.13	1577784.19	31	387348.57	1577389.80	43	387071.15	1577043.70
8	387443.87	1577564.88	20	387759.53	1577812.60	32	387348.17	1577384.32	44	387052.43	1577053.34
9	387447.55	1577570.30	21	387782.23	1577796.30	33	387348.83	1577384.58	45	387048.19	1577055.72
10	387449.96	1577568.60	22	387737.90	1577772.75	34	387349.17	1577382.66	46	387042.44	1577060.06
11	387453.04	1577572.87	23	387700.36	1577752.82	35	387349.40	1577381.38	47	387036.19	1577063.21
12	387450.71	1577574.54	24	387548.47	1577672.14	36	387328.59	1577402.02	48	387025.98	1577068.68

T-68-2018-ПМТ

Проект планировки и проект межевания территории улично-дорожной сети ул. Алещенко города Заречного Свердловской области

Директор Э.Ю. Чистюгов

Проект межевания территории Стадия Лист Листов

ПМТ 1.1 2

Схема межевания территории. М 1:1 250

ООО "Квартал"